Vă rugăm deci să vă presentaţl în
număr cât mai complet.

Braşov, 21 Ianuarie v. 1901.

G. Chelar, A. Ciortea,
preşed. secret, int.

■ Producţiunl şi petreceri.
Tinerimea română din comitatul Hune-

dóréi va aranja o petrecere ou dans înjsala
redutei orăşenescl din Deva, Sâmbătă în
3/16 Februarie 1901 în favorul bisericei
gr. or. din Deva şi a reuniunii femeilor
române din comitat. începutul la 8 óre
séra. Preţul de în trare: de personă 2 cor.,
de familiă 5 cor. Oferte benevole se pri
mesc ou mulţămită şi se vor cuita publice
In comitetul arangiator figureză vre-o 45
membrii.

*